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Buenos Aires, 24 de febrero de 1989.-

VISTO las resoluciones de las siguientes unidades-
académicas: Avellaneda nros. 213, 214 y 229/88; Bahfa Blanca nros.
222 .y 296/88; Buenos Aires nros. 246, 1079, 1083, 1086, 1134, 1148,
1205, 1285, 1293, 1317, 1319, 1368, 1369, 1370, 1372, 1405, 1415,-
1416, 1417, 1433, 1447, 1450, 1506, 1510, 1513, 1591, 1594, 1607, -
1613, 1614, 1649, 1664 y 1702/88; Concepcibén del Uruguay hro. 245/
88; Cbrdoba nros. 56, 479, 1155, 1156, 1157, 1158, 1313, 1314, - -
1315, 1316, 1317, 1318, 1326, 1327, 1329, 1405, 1407 .y 1408/88, --
Cérdoba-San Francisco nros. 1324 y 1412/88; Delta nros. 125 y 126/
88; General Pacheco nros. 20 y 631/88; Haedo nros. 122 y 236/88; -
La Plata nros. 46, 58, 69 y 79/88; Mendoza nros. 220, 221, 222, 223,
224, 227, 238, 251 y 289/88; Parand nros. 123, 156 y 182/88; Resis
tencia nros. 120, 141 y 147/88; Rosario nros. 408, 445, 447, 448 y
449/88; San Nicol&s nros. 39, 42, 56, 58, 66 y 70/88; Santa Fe - -~
nros. 233, 234, 235, 236, 238, 239, 240, 243, 296, 297 y 298/88 y-
Santa Fe-Rafaela nros. 260, 261, 262 y 263/88, dictadas en cumpli

miento del inciso 8vo. del articulo 77 del Estatuto Universitario,y

CONSIDERANDO:

Que la documentacidbn acompanada y el informe de 1la
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Direccidén de Alilumnos, dependiente d=i} Rectorado acreditan la conclu
sidn de las respectivas carreras,; como asimismo el cumplimiento de-

todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comisidn de Ensefanza en su dictamen del 23-
de febrero de 1989, aconsej6 el otorgamiento de titulos para diver

sos egresados.

Que el dictado de la medida se efectfia en uso de --

las atribuciones otorgadas por la Ley n® 23. 068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERTOR UNIVERSITARTIO DE ITA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1¢- Autorizar al senor Rector y a los seniores Decanos que
corresponda, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a
continuacidn se indican de acuerdo con lo gue establece el inciso-
17 del articulo 47 e inciso 3 del articulo 67 del Estatuto Univer_

sitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

23947 Majic, Antonio Juan Ingeniero Electricista
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
23948 Genoni, Adelio Camilo Ingeniero Mec&nico
23949 Galeano, Jorge Ernesto Ingeniero en Electrdnica

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLAWCA:

23950 Osvaldo, Hugo Ingeniero Electricista
23951 Palomba, Nora Beatriz Ingeniera en Construccio
nes

c) FACULTAD REGIONAL BUEN(S AIRES:

¢ 23952 Imondi, Edgardo Marcelo Ingeniero Mec&nico
23953 Szybko, Juan Ingeniero Electricista
23954 Bellio, Néstor Luis Ingeniero Electricista
23955 Dayan, Rubén Ingeniero en Electrdnica
23956 Ugazio, Gladys Cristina Analista Universitaria de
Sistemas
23957 Aznar, Oscar Rafil Ingeniero Electricista
23958 Kakefuku, Juan Carlos Ingeniero en Electrdnica
23959 Bruno, Carlos Adolfo ' Ingeniero Electricista
23960 Sé&nchez Crespo, Norberto
José Ingeniero Mecdnico
e 23961 Garcia, Juan Rafil Ingeniero Quimico
23962 Sacramento, Roberto Luis Ingeniero Quimico
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Nro. de Registro

23963

23964

23965

23966

23967

23968

23969

23970

23971

23972

23973

23974

23975

23976

23977

23978

23979

23980

23981

23982

23983

23984

Gyﬁénhﬁnazaé %gd&an%ﬁ43;6;2mﬁau
DUniversidad @mm/n;yiaz eNacienal

Apellido y Nombres
Luzzi, Adridn Leonardo
Maldonado, Hugo Daniel
Mulatero, Horacio Pablo
Pérez, Alejandro
Aversa, Néstor Eduardo
Blanco, Jorge Nelson
Novoa, Jorge Eduardo
Roldn, Wilberto Omar
Stromer, Guillermo
Rolando
Romero Pozzi, Carlos
Ricardo
Villa, Sergio Tristén
Bottaro, Adri&n Osvaldo
Luppino, Ernesto Claudio
dos Santos, Marcelo Bruno
Floreano, Gerardo
Restivo, Alberto Omar
Gnocchini, Eduardo Oscar
Pérez, Marcelo Antonio
Rey, Agustin Antonio
Escudero, Carlos Adrién
Soldati, Rubén Jorge

Stepfer, Gustavo Livio

Titulo

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

en Electrdnica
en Electrdnica
en Electrdnica
en Electrbnica
Electricista

en Electrdnica
en Electrdnica

en Electrdnica

Electricista

Quimico

en Electrdnica
en Electrbnica
en Electrdnica
Electricista
Civil

Civil

en Electrdnica
en Electrbnica
en Electrdnica
en Electrdnica

Mecé&nico

en Electrdnica
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Nro. de Registro

Apellido y Nombres

Titulo

d) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

23985

Lobatto, Horacio

Guillermo

‘

e) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

23986

23987

23988

23989

23990

23991

23992

23993

23994

Casasnovas, Bernardo

Eugenio

Aguilera, Juan Carlos

Magris, Sergio Victor

Cargnelutti, Graciela

Isabel

Ortega, Gustavo Ricardo

Gonz&lez, Daniel Rafil
Nahra Abi Samra, Mario
Carlos Esteban

Cena, Jorge Omar

Zurro, Malena Regina

Ingeniero Electromecidnico

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero Electricista

Analista Universitario de

Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero Mecé&nico

Ingeniero Quimico

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitaria de

Sistemas

/77



x

PATRICIA BRAIM
JEFA Cr‘:’—‘ARTAMENTO
S S. ADM-. DEL CONSZJ0 SUF’ERIO?\

Gb¢%bw%&%haaé %gdhcamﬁhwy‘;Zim%ﬁm
‘?Az/'zfewzdmf g;mm/ﬁkkfa @%vz'mm/

=i%%nﬁwadﬁ

/17

Nro. de Registro

23995

23996

23997

23998

23999

24000

24001

24002

24003

Apellido y Nombres

Zohil, Julio César Nelson

Coria, Néstor Omar

Facello, Antonio José

Eduardo

Lujén, Gustavo Alfredo

Maldonado, Fernando

Folonier, Ricardo Alberto

>

Zorrilla, Ricardo Alberto

Gonzdlez, Maria Luz

Flores, Marilinco Lidia

Titulo
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de

Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero Quimico
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitaria de

Sistemas

f) FACULTAD REGIONAL CORDOBA-SAN FRANCISCO:

24004

24005

Racca, Sergio Ricardo

Carrara, Carlos Alejandro

Ingeniero Electromecénico

Ingeniero Electromecénico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

g) FACULTAD REGIONAL DELTA:

24006 Cortinovis, César Emilio

24007 Montiel, Juan Diego

Esteban

h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

24008 Frisone, Angel Francisco

24009 Manrique, Osvaldo Alberto

i) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

24010 Gonzdlez, Carlos Alberto

24011 Pulas, Claudio Marcelo

j) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

24012 Ranieri, Héctor Pablo
Antonio
24013 Urriza, Nelson Jorge
24014 Gil, Eduardo Manuel
24015 Noblea Lamoglia, Horacio
Daniel
24016 Valente, Roberto Juan
24017 Borda, Horacio Ramdn

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Titulo

Electromecinico

Electromecénico

Mecé&nico

Mec&nico

Mec8nico

Mec&nico

Mec&nico
Mecénico

Mecénico

Mecénico
Electricista

Electricista
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

24018 Bramajo, Justo José

24019 Feo, Carlos Héctor

k) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

24020 Albiol, Sandra Mirta
24021 Wachowicz, Juan Marcos -
24022 Cantero, Enrique Alberto
24023 De Benedectis, Adriana
Mabel
23024 Albiol, Dario Rubén
24025 Banos, Antonia Magdalena
del Carmen
24026 Canali, Alberto Olindo
24027 Oliva, Juan Carlos
24028 Venir, Adriana Mdnica

1) FACULTAD REGIONAL PARANA:

24029 Fernidndez, Oscar Dario

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniera

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniera

Ingeniero

Ingeniera
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniera

Ingeniero

Titulo

Mecdnico

Electricista

en Construc— .
ciones
en Electrdnica

Quimico

Quimica
en Construc-

ciones

Quimica

Electromecénico

en Construc—_
ciones

Quimica

en Construc—_

clones

e
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Nro. de Registro Apellido y Nombres
24030 Cis, Guillermo
Gerardo
24031 Lischinsky, Javier Ledn

11) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

24032

24033

24034

Junes, Daniel Emilio
Ibarra, Jorge Alberto

Terenzano, Daniel Alberto

m) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

24035

24036

24037

24038

24039

Caballero Lira, Marcel

Herndn

Fassio, Rubé&n Miguel
Hiriart, Claudia Elly
Pasquetta, Juan Alfredo

Sappia, Héctor Pablo

n) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

24040

24041

Baconski, Antonio Luis
Omar

Sosa, Maria Gabriela

Ingeniero

Ingeniero

Titulo
en Construc-_
ciones

Electromecédnico

-Ilan UNER-

Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniera
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniera

Electromecdnico
Electromecénico

Electromecénico

en Construc-_
ciones

Mecdnico

Quimica

Electricista

Mecdnico

Electromecédnico

Electromecédnica
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Nro. de Registro

24042

24043

24044

24045

Apellido y Nombres

Baldini, Jorge Daniel
Marengo, Alfredo Anibal
Lamberti, Luis Victor

Marsiglia, José& Maria

1) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

24046

24047

24048

24049

24050
24051

24052

24053

24054

Caro, Javier Gualberto

Baldo, Analfia Catalina

Bilbao, Marfa Luisa
Margarita
Ribotta, Gabriela del

Fatima

Morzan, Hugo Daniel
Carrio, Bartolomé
zonta, Renato

Brandolini, Marcelo Celso

Fiore, Lina Italia

Titulo

Ingeniero Mecédnico
Ingeniero Metallrgico
Ingeniero Mecé&nico

Ingeniero Mecéanico

Ingeniero Electricista
\
Analista Universitaria de
|

Sistemas

Analista Universitaria de

Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas
Ingeniero Mecénico
Ingeniero Mecénico
Ingeniero Electricista
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniera en Construc-_

ciones
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

24055 Avellaneda, Maria Luz

Estela

24056 Ojalvo, Sergio Rolando

0) FACULTAD REGIONAL SANTA FE-RAFAELA:

24057 Szewc, Francisco Juan
24058 Epelbaum, Eduardo
24059 Gays, Eduardo Mario
24060 Querini, Eduardo Oscar

Titulo

Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de

Sistemas

Ingeniero Electromecé&nico
Ingeniero Electromecdnico
Ingeniero Electromecé&nico

Ingeniero Electromecé&nico

ARTICULO 29— Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N® 45 / g9

Ing. CIRIO APIMO MURAD
SECRETARI®VACADEMICO
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